[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

21 декабря   2020 года  № 21
О  передаче  Контрольно-ревизионной
комиссии муниципального образования -

Ершичский район  Смоленской области
полномочий  Контрольно-ревизионной
комиссии  Совета депутатов  Ершичского сельского  поселения Ершичского района Смоленской области по осуществлению внешнего муниципального
финансового контроля
            Руководствуясь частью 11 статьи 3 Федерального закона от 07 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», в  соответствии с Уставом муниципального образования Ершичского сельского  поселения Ершичского района Смоленской области  Совет депутатов  Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области
            РЕШИЛ:
            1. Передать Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования - Ершичский район Смоленской области полномочия Контрольно-ревизионной комиссии Совета депутатов Ершичского сельского поселения  Ершичского района Смоленской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.
           2. Утвердить типовое соглашение о передаче полномочий Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования  Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля, согласно приложению.

           3. Заключить соглашение с Ершичским районным Советом депутатов о передаче  Контрольно -  ревизионной комиссии муниципального образования – Ершичский район Смоленской области полномочий Контрольно - ревизионной комиссии Ершичского  сельского поселения Ершичского района Смоленской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.
           4. Решение вступает в силу со дня его подписания  и подлежит опубликованию в районной газете «Нива».

Глава муниципального образования

Ершичского сельского поселения
Ершичского района Смоленской области

___________Е.А.Буханова